
Hallenspielplan  Wolfgang-Lakenmacher-Halle  ( 1106 )
An der Steinkuhle 4
39128   Magdeburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.09.2024 11:30

13:30

OLMJC

OLMJB

SCM

SC Magdeburg II

HSG Ehle

HSG Ehle

39:21

31:31

Sa. 14.09.2024 12:30

14:00

16:00

OLMJD

OLMJC

OLMJB

SCM

SCM

SC Magdeburg II

USV Halle

USV Halle

USV Halle

39:30

39:35

41:31

So. 15.09.2024 11:00 NOLMJE SCM SV Irxleben 1919 e.V. 37:7

So. 22.09.2024 11:00

12:30

OLMJD

OLMJC

SCM

SCM

Barleber Ha...Club e. V.

Barleber Ha...Club e. V.

47:23

49:28

Sa. 05.10.2024 10:00

11:00

12:15

13:15

14:30

15:30

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

SC Magdeburg e. V. 1

TSV Burgdorf 1

THW Kiel 1

NSG EHV/Nic...te/Buteo 1

NSG EHV/Nic...te/Buteo 1

SC Magdeburg e. V. 1

NSG EHV/Nic...te/Buteo 1

THW Kiel 1

SC Magdeburg e. V. 1

TSV Burgdorf 1

THW Kiel 1

TSV Burgdorf 1

14:11

18:14

13:25

11:19

23:17

20:17

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 06.10.2024 09:00

09:50

10:40

11:30

12:20

13:10

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

1. VfL Potsdam 1

SC Magdeburg e. V. 1

JSG Handball Köln 1 (mJ)

SC Magdeburg e. V. 1

Mecklenburg...Schwerin 1

Frisch Auf! Göppingen 1

TSV Burgdorf 1

Frisch Auf! Göppingen 1

1. VfL Potsdam 1

Füchse Berl...891 e.V. 1

NSG EHV/Nic...te/Buteo 1

HC Empor Rostock 1

16:14

15:10

21:19

14:25

17:16

23:22

So. 20.10.2024 10:00

11:30

13:00

15:00

NOLMJE

OLMJD

OLMJC

OLMJB

SCM

SCM

SCM

SC Magdeburg II

Barleber Ha...b e. V. II

FSV 1895 Magdeburg

SV Blau-Rot Coswig

SV Blau-Rot Coswig

46:3

42:11

32:26

35:22

Sa. 26.10.2024 11:00 NOLMJD SC Magdeburg III Güsener HC 23:19

Sa. 09.11.2024 11:00

12:30

NOLMJE

NOLMJD

SCM

SC Magdeburg III

SV Eintracht Hohenwarthe

BSV 93 Magdeburg III

35:24

17:25

Sa. 16.11.2024 11:30

13:30

OLMJC

OLMJB

SCM

SC Magdeburg II

HG 85 Köthen

HC Burgenland

39:23

34:34

Sa. 30.11.2024 10:00 OLMJD SCM SV Eiche 05 Biederitz 42:31



Hallenspielplan  Wolfgang-Lakenmacher-Halle  ( 1106 )
An der Steinkuhle 4
39128   Magdeburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 11:30

13:00

15:00

OLMJD

OLMJC

OLMJB

SCM

SCM

SC Magdeburg II

HV R-W Staßfurt

SV G-W Wittenberg-Piest.

SV Irxleben 1919 e.V.

28:18

53:24

30:19

So. 08.12.2024 12:00

13:30

NOLMJE

NOLMJD

SCM

SC Magdeburg III

BSV 93 Magdeburg II

SV Irxleben 1919 e.V.

21:22

21:31

So. 19.01.2025 10:00

11:30

13:30

OLMJD

OLMJC

OLMJB

SCM

SCM

SC Magdeburg II

BSV 93 Magdeburg

BSV 93 Magdeburg

BSV 93 Magdeburg II

36:14

32:28

32:25

Sa. 08.02.2025 11:00 NOLMJE SCM SV Oebisfelde 1895 38:15

Sa. 22.02.2025 14:30 NOLMJE SCM MTV Weferli...1881 e. V. 50:10

Sa. 15.03.2025 10:30

12:00

13:30

17:00

NOLMJE

NOLMJD

OLMJD

OLMJB

SCM

SC Magdeburg III

SCM

SC Magdeburg II

BSV 93 Magdeburg

TuS 1860 Magdeburg-Neu.

Kühnau/DRHV 06

HC Aschersleben

18:33

28:20

47:12

41:18

So. 30.03.2025 13:00 NOLMJE SCM HSV Haldensleben 49:11

Sa. 12.04.2025 15:00 OLMJC SCM Kühnau/DRHV 06 47:27

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.05.2025 10:00

10:55

11:50

12:45

13:40

14:35

15:30

16:25

17:20

18:15

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HBV Jena 90 e.V. 1

SG Hamburg Nord 1

ATSV Habenhausen 1

SC Magdeburg e. V. 1

TSV Kronshagen 1

HBV Jena 90 e.V. 1

SC Magdeburg e. V. 1

TSV Kronshagen 1

ATSV Habenhausen 1

SC Magdeburg e. V. 1

SC Magdeburg e. V. 1

TSV Kronshagen 1

HBV Jena 90 e.V. 1

SG Hamburg Nord 1

ATSV Habenhausen 1

SG Hamburg Nord 1

ATSV Habenhausen 1

HBV Jena 90 e.V. 1

SG Hamburg Nord 1

TSV Kronshagen 1

7:22

16:25

21:12

16:12

19:22

16:19

17:11

21:9

14:10

17:19



Hallenspielplan  Wolfgang-Lakenmacher-Halle  ( 1106 )
An der Steinkuhle 4
39128   Magdeburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.05.2025 09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

SC DHfK Leipzig e.V. 1

SG Hamburg Nord 1

SC Magdeburg e. V. 1

ATSV Habenhausen 1

SC DHfK Leipzig e.V. 1

SC Magdeburg e. V. 1

ATSV Habenhausen 1

HC Empor Rostock 1

SC DHfK Leipzig e.V. 1

TSV Kronshagen 1

TSV Burgdorf 1

Füchse Berl...891 e.V. 1

20:14

21:22

15:13

18:28

19:20

16:21

Sa. 17.05.2025 11:00 NOLMJE SCM SV "Eintrac...kath e. V. 42:8


